Государетвенное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
респчблики Тыва

<<Тувинский сел ьскохозя йственн ый техникyм>)

прLкАз
<20> авгчста 2024г, Ng 167-К

г. Кызыл

о зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол NsЗ от 19.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

Куулар Айдана Аяновна 1+1-617-з38_60 .+,5.i

-оо.п Дажы Ор.rанович 141-114-46|-71 4.47

к Айчек Б яновtIi] 1 45_()Zl5_094-з7 4.4l

i 9 , Маскыр-ооз Байыр Эрссович ll,g-9]3-259-1з 4.зб

)

l. Зачислить в число студентов l курса Тувинского сельскохозяйственного
техникума с 01 сентября 2024 года за счет бюджетных ассигнованиI'l

республиканского бюджета на базе основного общего образования очная форма
обучения (базовая подготовка) на специапьность 36.02.03 <<Зоотехния>> на базе 1 l
lс,Iacca, следующих лиц, прошедших по конкурсу:

ФалIrt;rlля имя о tчество Снлtлс Средний бапл Приltе,tl
aT,I,ec,l ата

OopiKaK Айслан Эресовнч 1 50-з l 0_з26-9l 1.86

Баазан Дзиймаа Ай,цыновна 142-1з8_493_58
Чылбагаш Аида Аи,l,овна l 31-2б8- l92_57 .+.5t{

_1

]

6

10 Чапзып Буяна К)рьевпа l45_]2 ]-637-r+0 4.29

1 46- ]66_31 8-73 .+.20

l 4з- l 59-87.+-70 4"l8

1l flaK-Xoo Со:rангы Аяс-
оо-повна

Чамыян Саира Аlt,лрияновна

l 1з l-{BaHr.lBa Ксеиия Пав,rовrlа l ,l9-.l40_ 184-70 4.06

4.8(lОоржак Рубеtl Робертович 146-7з5 -80.1-87

4,80_) Ананды Чинчи Эмберовна 142-138_49з_58
_+.6.l

4 Ооржак Буян Чонданович ] _i:i- l5q_874-70 3.ti8

-l
,,]

-т --
L

"u - =-ll7-b+r--s+r -Ъil5 J
Хl,ргулек Смв Бl,яно

з.l4Хомупrку Буян-Бадыргы16
х аган- оо-,lов[Iч

4.з1

з.70
3.62

lз7-189_185_87

Самбуу Кан-Болат Чечен-
оо_повlлч

144-з27-з70 47

l8 Kv;Kчгет Милана Аясовна
Намзырай ffажы-Ilим
Херелович

20 l flонгак Бе:Iек-кыс Ивановна 149_2j5_692 88

17

l9

l2|
l rэ

4.17
.+.] l

4..1j

Эресtlвич

2,Контроль за использованием данного приказа возложить на зам.

директора по учебной работе Чадамба А.А.

!,иректор Очур О.{.

L l4I_5з7_862 58 l

i l45_8l5-74з 80
|

!ожувай Найдан Аянович 147-'7З2-7|| 78

Дгr*чаu Д"rЬДоркч l44-076-845 64

d,}